















Alle Preise in EUR inkl. deutscher MwSt., zzgl. Versandkosten.  
Zwischenverkauf, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

**Mindestbestellwert 50,00 €.** Bei einem geringeren Warenwert berechnen wir einen Mindermengenzuschlag von 10,00 €.

Artikelnummer	Beschreibung	Lagerbestand / Preis		
2279 (6185)	Scheibenbremsaufnahme IS2000, Stahl St 50 Gewicht ca. ,11 kg (ohne Gewähr)	22	14,90 €	
E38	Rahmenkupplung 16mm, M5x8 Gewicht ca. ,05 kg (ohne Gewähr)	16	19,90 €	
E47	Rahmenkupplung 14,7mm außen, M5x8 Gewicht ca. ,012 kg (ohne Gewähr)	10	24,90 €	
E49	Rahmenkupplung 19mm Gewicht ca. ,05 kg (ohne Gewähr)	8	24,90 €	
E52	Scheibenbremsaufnahme, Stahl A: 16mm Gewicht ca. ,05 kg (ohne Gewähr)	3	14,90 €	
E53	Scheibenbremsaufnahme, Stahl L:15mm   H:34mm Gewicht ca. ,05 kg (ohne Gewähr)	1	12,90 €	
<b>Bremssockel</b>				
E43	Scheibenbremsaufnahme CrMo	2	14,90 €	
E44	Scheibenbremsaufnahme CrMo	7	14,90 €	
E45	Scheibenbremsaufnahme CrMo Gewicht ca. ,091 kg (ohne Gewähr)	8	14,90 €	
E46	Scheibenbremsaufnahme CrMo	8	14,90 €	
JS 150	Cantileversockel offset 12mm Gewicht ca. ,018 kg (ohne Gewähr)	4	3,33 €	
JS 160	Cantileversockel 8mm M6 Gewicht ca. ,017 kg (ohne Gewähr)	33	3,26 €	
JS 180 / PV06	Cantileversockel gefräst Gewicht ca. ,02 kg (ohne Gewähr)	434	1,95 €	
JS 180 / PV06	Cantileversockel ungefräst Gewicht ca. ,02 kg (ohne Gewähr)	346	1,95 €	















Alle Preise in EUR inkl. deutscher MwSt., zzgl. Versandkosten.  
Zwischenverkauf, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

**Mindestbestellwert 50,00 €.** Bei einem geringeren Warenwert berechnen wir einen Mindermengenzuschlag von 10,00 €.

Artikelnummer	Beschreibung	Lagerbestand / Preis		
LRP 02	Cantileversockel m. Bolzen SA AL 1 19,1 mm, M10 x 1,0 Gewicht ca. ,042 kg (ohne Gewähr)	92	9,34 €	
<b>Bremsstege</b>				
E29	Bremssteg Gewicht ca. ,034 kg (ohne Gewähr)	48	9,90 €	
LA 31 B	Bremssteg Gewicht ca. ,028 kg (ohne Gewähr)	19	15,20 €	
LA 32 B	Bremssteg Gewicht ca. ,03 kg (ohne Gewähr)	22	16,40 €	
<b>Cantileverbolzen</b>				
SA AL 1	Cantileverbolzen für LRP 02, M10 x 1 Gewicht ca. ,01 kg (ohne Gewähr)	35	2,95 €	
<b>Gewindeeinsätze, Ösen</b>				
302	Gepäckträgerbefestigung r8 M5	151	4,25 €	
3499	Gewindeeinsatz f. Lowrider M 5 x 31,8 Stahl 11SMnPb30/W0717/DIN 671	508	3,50 €	
8013	Gewindeeinsatz f. Flaschenhalter, geschlossen 9x15 D6,3 M5 rostfrei Gewicht ca. ,002 kg (ohne Gewähr)	281	3,20 €	
8224 (8013)	Gewindeeinsatz f. Flaschenhalter geschlossen 9x15 D6,3 M5 11SMnPb30/W0717/DIN 671 Gewicht ca. ,002 kg (ohne Gewähr)	709	2,30 €	
8353	Gewindeeinsatz f. Lowrider M 5 x 31,8 rostfrei	208	6,90 €	
B7	Gewindeeinsatz f. Flaschenhalter M6 Gewicht ca. ,001 kg (ohne Gewähr)	535	0,37 €	
B8	Gewindeeinsatz f. Flaschenhalter 9mm, M5 Gewicht ca. ,001 kg (ohne Gewähr)	1096	0,37 €	
B9	Verstärkung f. Gew.eins.Flaschenh. M5 Gewicht ca. ,001 kg (ohne Gewähr)	454	0,37 €	
E25	Gewindeöse für Ausfallende M5 / CrMo / blank Gewicht ca. ,005 kg (ohne Gewähr)	101	2,86 €	

Alle Preise in EUR inkl. deutscher MwSt., zzgl. Versandkosten.  
Zwischenverkauf, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

**Mindestbestellwert 50,00 €.** Bei einem geringeren Warenwert berechnen wir einen Mindermengenzuschlag von 10,00 €.

Artikelnummer	Beschreibung	Lagerbestand / Preis		
N01	Halter f. Gep.träger M5  Gewicht ca. ,006 kg (ohne Gewähr)	435	0,75 €	
TB 475	Gewindeeinsatz f. Flaschenhalter M5	1281	0,11 €	
<b>Kettenstege</b>				
244	Kettensteg, Renn	124	1,02 €	
250	Kettensteg Record	221	1,02 €	
3460	Kettensteg, Renn	24	1,02 €	
<b>Kleinteile</b>				
287	Pumpenhalter	206	0,61 €	
297	Kettenhalter	1488	0,31 €	
3539	Klemmstück ohne Gewinde 8,4 x 13,5 x 26,5mm Blech Gewicht ca. ,017 kg (ohne Gewähr)	116	0,82 €	
3540	Klemmstück ohne Gewinde, 8,3 x 13 x 23,5mm Blech Gewicht ca. ,017 kg (ohne Gewähr)	130	0,82 €	
536	Verstärkungsring	56	0,17 €	
6005	Verstärkungsring Ø 12mm x Ø 16mm x 1mm 0,5g	56	0,17 €	
H01-45	Bremszugbrücke / Bremssteg 45mm	70	2,74 €	
H01-50	Bremszugbrücke / Bremssteg 50mm Gewicht ca. ,021 kg (ohne Gewähr)	193	2,74 €	
LRS 02-2	Sitzrohrklemmstück 28,6 mm, M6 x 1,0 Gewicht ca. ,015 kg (ohne Gewähr)	13	9,90 €	


Alle Preise in EUR inkl. deutscher MwSt., zzgl. Versandkosten.  
Zwischenverkauf, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

**Mindestbestellwert 50,00 €.** Bei einem geringeren Warenwert berechnen wir einen Mindermengenzuschlag von 10,00 €.

Artikelnummer	Beschreibung	Lagerbestand / Preis		
LRS 02-3	Sitzrohrklemmstück 31,8 mm, M6 x 1,0  Gewicht ca. ,015 kg (ohne Gewähr)	-4	9,90 €	
M6	Klemmstück M6  Gewicht ca. ,017 kg (ohne Gewähr)	209	2,90 €	
M8	Klemmstück M8  Gewicht ca. ,01 kg (ohne Gewähr)	268	2,90 €	
<b>Schaltungsteile</b>				
288	Schaltsockel Aero  	4	0,62 €	
B-04	Schalthebelsocket, Stahl Steel  Gewicht ca. ,004 kg (ohne Gewähr)	45	2,59 €	
C-132	Schalthebel kurz, Rep.  Gewicht ca. ,018 kg (ohne Gewähr)	2	4,75 €	
<b>Sitzstreben</b>				
310	Endspitze 11,5 x 56,5 mm  Gewicht ca. ,024 kg (ohne Gewähr)	163	2,90 €	
314	Endspitze I.D.: 12mm A.D.: 14mm  	131	2,90 €	
LP 01	Endspitze 12,3 x 14 mm  Gewicht ca. ,045 kg (ohne Gewähr)	43	8,34 €	
LP 01-16	Endspitze 14 x 16 mm  Gewicht ca. ,045 kg (ohne Gewähr)	27	19,90 €	
LP 307-12	Endspitze 12,5 mm  Gewicht ca. ,035 kg (ohne Gewähr)	1	33,00 €	
<b>Umwerfersockel</b>				
E09	Umwerfersockel Stahl, Feinguss  	22	9,90 €	
E34	Umwerfersockel Stahl, Feinguss  	6	9,90 €	
E35	Umwerfersockel Stahl, Feinguss  	6	9,90 €	

Alle Preise in EUR inkl. deutscher MwSt., zzgl. Versandkosten.  
Zwischenverkauf, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

**Mindestbestellwert 50,00 €.** Bei einem geringeren Warenwert berechnen wir einen Mindermengenzuschlag von 10,00 €.

Artikelnummer	Beschreibung	Lagerbestand / Preis		
LA 01 D	Umwerfersockel	8	9,81 €	
	Gewicht ca. ,01 kg (ohne Gewähr)			
<b>Zubehör</b>				
1601	Abstandsbolzen M4 SW8 6kt.8 mm	1650	0,23 €	
	Gewicht ca. ,003 kg (ohne Gewähr)			
M330	Stellschraube m. Feder M3 x 30	290	3,15 €	
	Gewicht ca. ,01 kg (ohne Gewähr)			
YF-007-4	Zugführung f. Schaltzug, mit Schraube Tretlagergehäuse, Nylon R40	427	1,95 €	
	Gewicht ca. ,004 kg (ohne Gewähr)			
<b>Zugführungen</b>				
020106-D	Hülse Magura	1049	2,89 €	
	Gewicht ca. ,002 kg (ohne Gewähr)			
3201	Zuganschlag, einfach 6mm, bullet style	188	0,86 €	
	Gewicht ca. ,003 kg (ohne Gewähr)			
3202	Zuganschlag, zweifach bullet style	81	2,83 €	
	Gewicht ca. ,007 kg (ohne Gewähr)			
3203	Zuganschlag, dreifach bullet style	117	4,25 €	
	Gewicht ca. ,01 kg (ohne Gewähr)			
3387	Hüllführung MAGURA Stahl	3528	1,79 €	
3527	Zuganschlag 6,5mm	1791	0,11 €	
3528	Zuganschlag 6,7mm	4894	0,11 €	
8469	Zuganschlag, einfach, geschlitzt rostfreier Stahl, nicht magnetisch	200	2,76 €	
	Gewicht ca. ,003 kg (ohne Gewähr)			
C-3392	Zuganschlag, dreifach	69	1,52 €	
E26	STI Sockel M5 Stahl, Feinguss	25	7,90 €	

Alle Preise in EUR inkl. deutscher MwSt., zzgl. Versandkosten.  
Zwischenverkauf, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

**Mindestbestellwert 50,00 €.** Bei einem geringeren Warenwert berechnen wir einen Mindermengenzuschlag von 10,00 €.

Artikelnummer	Beschreibung	Lagerbestand / Preis		
JS-3G-2	Zugdurchführung, dreifach Stahl  Gewicht ca. ,01 kg (ohne Gewähr)	406	4,25 €	
LA 41 C	Zuganschlag, einfach f. Monostay  Gewicht ca. ,012 kg (ohne Gewähr)	15	2,80 €	
LA 42 C-1	Zuganschlag, doppelt Ø31.8  Gewicht ca. ,012 kg (ohne Gewähr)	13	7,20 €	
LA 47 C2	Zuganschlag, einfach Ø16  Gewicht ca. ,004 kg (ohne Gewähr)	0	7,20 €	
LA 51 C	Zuganschlag, einfach f. Monostay  Gewicht ca. ,004 kg (ohne Gewähr)	9	7,20 €	
LG 40	Zugführung 28,6 mm  Gewicht ca. ,003 kg (ohne Gewähr)	67	3,93 €	
ST-101-095	Hüllenführung Stahl ohne Clip  Gewicht ca. ,004 kg (ohne Gewähr)	540	1,70 €	
TE04	Zuganschlag  Gewicht ca. ,006 kg (ohne Gewähr)	44	4,90 €	